СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                   второй созыв
                   РЕШЕНИЕ
              04.03.2013 № 80

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сергиевского сельсовета от 30 мая 2012 года № 51 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Сергиевский сельсовет» (в редакции решения от 30 ноября 2012   № 74)

	              Руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом  Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,   Совет депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

	1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет от 30 мая 2012 года № 51 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет (в редакции решения от 30 ноября  2012   № 74):
1.1. Приложение 2 к решению изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему решению.
1.2. Пункт 4 приложения 1 к решению дополнить подпунктом 3 следующего содержания: «3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин в процентах от установленного должностного оклада по замещаемой должности муниципальной службы, в следующих размерах:
должности муниципальной службы 3 класса – 7 процентов;
должности муниципальной службы 2 класса – 7,5 процента;
должности муниципальной службы 1 класса – 8 процентов.
Классный чин не присваивается муниципальным служащим, имеющим дисциплинарное взыскание, а также, в отношении которых возбуждено уголовное дело».
1.3.Подпункты 3), 4), 5), 6), 7), 8) пункта 4 приложения 1 к решению считать подпунктами 4), 5), 6), 7), 8), 9), соответственно.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах: село Сергиевка – в здании администрации по адресу  село Сергиевка, улица Первоцелинников,  2, посёлок Новостройка – в здании муниципального учреждения «Отдел образования администрации Первомайского района Оренбургской  области», по адресу посёлок Новостройка, улица Рязанская, 41а; посёлок Новая Жизнь –   в здании  фельдшерско-акушерского пункта, по адресу посёлок Новая Жизнь, улица Садовая, 12а.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет.

	Глава муниципального образования
Сергиевский сельсовет                                                     Н.А. Примасудова

Приложение
                     к решению Совета депутатов
                                                                                    муниципального образования
Первомайский район
                                                                           от   30 ноября  2012 года  № 74

Предельные размеры должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы в  администрации Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2

	Специалист 1 категории
	3261,39

	Специалист 2 категории
	2717,82